

Salesguy Holding ApS

Lille Værløsevej 61
3500 Værløse

CVR-nr. 37983039

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. juni 2024

Janek Borgmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Salesguy Holding ApS
Lille Værløsevej 61
3500 Værløse

CVR-nr.: 37983039

Direktion

Janek Borgmann

Bestyrelse

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -99.498 mod DKK -4.927.429 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -2.331.625.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet, som primært skyldes negativ indre værdi i datterselskabet. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres inden for en kommende årrække på baggrund af egen indtjening. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra den ultimative kapitalejer, således at der er sikret tilstrækkelig likviditet til, at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med forfald. Selskabets gæld udelukkende er til selskabets ultimative kapitalejer.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	193.021	-3.049.972
Eksterne omkostninger		-70.211	-154.327
Resultat af primær drift		122.810	-3.204.299
Finansielle indtægter		4.927	4.828
Finansielle omkostninger		-227.235	-1.090.742
Resultat før skat		-99.498	-4.290.213
Skat af årets resultat	1	0	-637.216
Årets resultat		-99.498	-4.927.429

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-107.252	-3.049.972
Overført til overført resultat	7.754	-1.877.457
Årets resultat	-99.498	-4.927.429

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	2.931.901	3.038.880
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	3.094.550	2.436.814
Finansielle anlægsaktiver	2	6.026.451	5.475.694
Anlægsaktiver		6.026.451	5.475.694
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		249.013	244.086
Tilgodehavender		249.013	244.086
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	36.800	237.900
Værdipapirer og kapitalandele		36.800	237.900
Likvide beholdninger		1.991	467.610
Omsætningsaktiver		287.804	949.596
Aktiver i alt		6.314.255	6.425.290

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.306.628	2.413.880
Overført resultat		-4.678.253	-4.686.007
Egenkapital		-2.331.625	-2.232.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	68.898
Anden gæld		8.608.380	8.588.519
Kortfristede gældsforpligtelser		8.645.880	8.657.417
Gældsforpligtelser		8.645.880	8.657.417
Passiver i alt		6.314.255	6.425.290
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	5.463.852	-2.808.550	2.695.302
Overført via resultatdisponeringen		-3.049.972	-1.877.457	-4.927.429
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	2.413.880	-4.686.007	-2.232.127
Overført via resultatdisponeringen		-107.252	7.754	-99.498
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	2.306.628	-4.678.253	-2.331.625

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0		
Skat af årets resultat	0	0	643.442
Skyldig pr. 31. december 2023	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0	643.442

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	625.000	2.436.814	3.061.814	2.086.364
Tilgang i året	0	797.736	797.736	975.450
Kostpris pr. 31. december 2023	625.000	3.234.550	3.859.550	3.061.814
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	5.749.615	0	5.749.615	5.463.852
Årets opskrivninger	193.021	0	193.021	285.763
Modtaget udbytte i året	-300.000		-300.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2023	5.642.636	0	5.642.636	5.749.615
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-3.335.735	0	-3.335.735	0
Årets nedskrivninger	0	-140.000	-140.000	-3.335.735
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-3.335.735	-140.000	-3.475.735	-3.335.735
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	2.931.901	3.094.550	6.026.451	5.475.694

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Salesguy Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
2dix invest ApS	50%	50.000	-732.926	3.006.351	-366.463	1.503.176
Sprint365 A/S	20%	1.500.000	2.797.418	7.143.628	559.484	1.428.726
I alt					193.021	2.931.901
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						2.931.901
I alt						2.931.901

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.906
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	36.800

5. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	902.287

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om investering i funds med løbende indskud. Den samlede forpligtelse udgør ca. t.kr. 788 pr. 31/12-23 og forfalder til betaling løbende.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Janek Borgmann

Direktionsmedlem

Serienummer: d010a2ad-bd74-4c56-9d18-c43151f1439a

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-06-17 13:25:25 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-17 13:34:22 UTC



Janek Borgmann

Dirigent

Serienummer: d010a2ad-bd74-4c56-9d18-c43151f1439a

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-06-17 13:36:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: FGDUZ-AJNN3-L8CEP-LF5HS-COLXM-KLOIT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**